

שחקן חדש בשוק ה-ISP הישראלי

גילת טלקום נכנסת לשוק ספקי האינטרנט בישראל ומשיקה תשתית אינטרנט סיבים ושירותי גישה לענן לעסקים

איציק בן אליעזר, מנכ"ל החברה: כניסתנו לשוק ספקי האינטרנט לעסקים בישראל, הינה יריית הפתיחה להפיכת גילת טלקום לספק תקשורת כולל ומשמעותי בישראל גם בתחומי הסיבים, הענן והתשתיות המתקדמות, וזאת מעבר ליכולות הלוויין המצוינות שלנו. גילת טלקום תביא בשורה חדשה הפותחת עולם שלם שמנגיש שירותי ענן מתקדמים ללקוחות עסקיים ומייצר חווית אינטרנט מהירה, נגישה וייחודית, בשילוב תמחור אטרקטיבי. גילת היא חברה ותיקה בתחום התקשורת ולאחר שנים רבות של פעילות כחברת ISP בשוק הגלובלי וניסיון רב בהרכבת פתרונות תקשורת מורכבים, היא מביאה גם לשוק הישראלי, מומחיות טכנולוגית ושירות לקוחות ברמה בינלאומית. מעבר לכך, גילת טלקום היא ספק האינטרנט היחיד בישראל שיש לו יכולת להעמיד פתרונות גיבוי ושירות מבוססי לוויין ופתרונות יחודיים נוספים.

13 במרץ 2022, גילת טלקום גובל בע"מ (סימול בורסה: גלטל) מודיעה היום על כניסתה לתחום קישוריות האינטרנט כספקית אינטרנט (ISP) גם על בסיס סיבים ותשתיות קרקעיות מתקדמות, וזאת בשילוב שירותי ענן מתקדמים. במהלך התקופה האחרונה הובילה גילת מהלך נרחב לשדרוג תשתיות, המאפשר לה להשיק שירותי אינטרנט מתקדמים, חבילות ענן מתקדמות לעסקים - אגב הוזלה ומהפך של ממש במחירי ושירותי האינטרנט והענן בשוק העסקי והפרטי.

גילת טלקום תתמקד בשלב ראשון במגוור העסקי במודל עסקי של עבודה מול משווקים ותציע חבילות שכוללות קווים אינטגרטיביים המשולבים עם פתרונות ענן שמותאמים לעסקים. השירות כולל חבילות של 100 מגה-ביט ועד 1 גיגה בחבילות קלאסיק ופרימיום. בהמשך, מתכננת גילת טלקום להשיק מוצרים נוספים, כדוגמת תשתיות תקשורת מאובטחות, שירותי נתב מתקדמים, פתרונות אלוטו ייחודיים ושירותי קישורי לעננים הציבוריים (גוגל, אורקל, מיקרוסופט ואמאזון).

עמי ברלב, יו"ר החברה מסר: לאחר מאמץ ממושך, אנו משיקים היום מנוע צמיחה חדש לחלוטין לפעילות גילת טלקום, תוך חיזוק משמעותי של מערך המוצרים והשירותים הטכנולוגיים שביכולתנו להציע על סמך הידע העצום והניסיון העסקי שנצבר לאורך העשורים האחרונים. הנהלת גילת טלקום פועלת ללא הפסקה לשם זיהוי הזדמנויות שוק חדשות ואפיקים חדשים ליצירת הכנסות וערך לטובת בעלי המניות שלנו. זרוע הפעילות החדשה שלנו מבוססת על ידע ומקורות קיימים ומהווה ניצול הולם של המשאבים הקיימים שלנו באופן אשר עשוי לאפשר לנו הכנסות חדשות לצד השקעות בהיקפים לא מהותיים. אנו מאחלים הצלחה גדולה לכל עובדי החברה במהלך חשבונו זה.

אודות גילת טלקום:

גילת טלקום הנסחרת בבורסה בת"א עוסקת באמצעות חברות בנות במתן שירותי תקשורת בעיקר באמצעות תשתית לוויין אולם גם באמצעות תשתית קרקעית. לחברה שני תחומי פעילות עיקריים: 1. שירותי תקשורת נתונים - שירותי קישור ותשתית לרשת האינטרנט העולמית וכן שירותי הקמה והפעלה של רשתות תקשורת; 2. שירותי תקשורת לוויינית ניידת - החברה מספקת שירותי תקשורת לוויינית ניידת באמצעות לוויין. מרבית לקוחות החברה ממוקמים באפריקה אך לחברה לקוחות גם באירופה, צפון אמריקה ואסיה וביניהם מפעילי רשתות תקשורת, ממשלות, ספקי שירותי אינטרנט (ISP) עסקיים פרטיים ומפעילי רשתות פנימיות כגון ארגונים פיננסיים, מוסדות לימוד, גופים ללא מטרות רווח וארגונים הומניטריים בינלאומיים. בישראל החברה מוכרת לגופים ביטחוניים ומשרדי ממשלה.

לפרטים נוספים ולקביעת פגישת משקיעים: עמי ברלב: 050-2029021.